除稅前虧損 (569,931) (887,463)
期內虧損淨額 (573,390) (889,084)

負債淨額 (486,824) (690,108)

6

1.5 建議修訂之理由

誠如本公司於二零一零年十二月二十三日、二零一零年十二月二十九日及二
零一一年五月十三日刊發之公告及本公司於二零一一年八月十二日刊發之通
函所詳述，本公司擬收購滙嶺資本有限公司及東僑國際企業有限公司之全部
已發行股本。東僑國際企業有限公司持有中核利柏特之25%股權，而中核利
柏特為於中國成立之股份有限公司，主要從事製造及銷售供中外化工廠使用
之管道及相關設備。收購事項乃本公司為實施其企業策略，物色合適機會將
其業務多元化，以致參與不太受全球金融市場所影響且同時帶來穩定收益來
源之業務，亦為本公司參與製造及銷售供化工廠使用之管道及相關設備行業
之第一步。利柏特收購事項於二零一一年九月一日完成。中核二三亦擁有中
核利柏特10%之股權。

誠如要求所述，中核二三香港一直在香港尋求投資機會。鑒於自本公司訂立
可換股債券認購協議及完成利柏特收購事項以來本公司股份之價格表現，中
核二三香港認為可換股債券為合理投資，並目睹本公司之發展潛力。該等因
素促使中核二三香港於本公司參與更為積極之角色。

中核二三香港已於要求中表明，待建議修訂生效後，其有意悉數行使CNI 23
HK可換股債券所附換股權。董事認為，建議修訂將令中核二三香港能夠於
本公司之股權持有更高百分比之權益，此將促進與中核二三香港發展更為密
切之關係，並為本集團提供更多機會參與預製管道及相關設備業務。此乃因
為中核二三香港之股東中核二三為中國規模最大之核工業安裝企業之一，創
立於一九五八年。中核二三一直在中國從事核能項目及非核能項目，如採用
（其中包括）預製管道及相關設備的石化與電子安裝項目等。

此外，中核二三已與中國眾多省建立穩固關係及廣闊網絡。再者，中核二三
位於中國各省之核電站建設工地及培訓中心對飲食及酒店服務有強勁需求。
由於本公司不斷尋求新機遇以拓展其現有飲食及酒店業務，故董事認為與中
核二三及中核二三香港保持更為密切之關係將為本集團提供良機，以憑藉其
與中核二三之關係尋求進入中國飲食及酒店行業。

董事相信，本集團將能夠受益於透過中核二三香港於本公司持有股權而與中
核二三保持更為密切之關係。因此，董事認為建議修訂符合本公司及股東之
利益。

7

1.6 本公司股權結構

下表載列本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨中核二三香港及中核投資香港全
面行使所持可換股債券所附之換股權之股權結構（假設本公司已發行股本並
無其他變動）：

於本公告日期

緊隨中核二三香港及
中核投資香港全面行使
所持可換股債券所附之
換股權（假設本公司已發
行股本並無其他變動）

股東 股份數目 % 股份數目 %

Hoylake Holdings
　Limited（附註） 114,240,000 20.14 114,240,000 11.81

中核二三香港 – – 300,000,000 31.01
中核投資香港 – – 100,000,000 10.34

中核二三香港及
　中核投資香港－小計 – – 400,000,000 41.35

公眾 453,081,620 79.86 453,081,620 46.84

合計： 567,321,620 100.00 967,321,620 100.00

附註： Hoylake Holdings Limited乃一家由執行董事陳樹傑先生全資擁有之公司。

1.7 股東特別大會

建議修訂須待（其中包括）股東於股東特別大會上批准後方可作實。於本公告
日期，中核二三香港或其任何聯繫人概無於任何股份中擁有權益。概無股東
須於股東特別大會上放棄投票。

本公司載有建議修訂詳情及召開股東特別大會通告之通函將儘快寄發予股東。

8

2. 可能提出之有條件強制性現金收購要約

於本公告日期，除因待條件完成後行使可換股債券所附之換股權而將予發行
換股股份外，中核二三香港及任何與其一致行動人士概無擁有任何表決權、
股份權利或對本公司行使控制或主導之權利。如上文所述，與中核二三香港
一致行動之人士中核投資香港（其持有本金額為港幣50,000,000元之可換股債
券）已向本公司表示其有意在建議修訂生效後及中核二三香港全面行使CNI
23 HK可換股債券所附換股權同時，全面行使其持有之可換股債券所附之所
附換股權。全面行使中核二三香港及中核投資香港持有之可換股債券所附換
股權後，中核二三香港及中核投資香港將分別持有300,000,000及100,000,000
股股份之權益，約佔因全面行使可換股債券所附換股權而經發行及配發換股
股份（假設認股權證所附之認購權並未獲行使）擴大後本公司已發行股本之
31.01%及10.34%。根據收購守則規則26.1，中核二三香港將須就所有已發行